OkiesnlkuzelkarShulStaaKarlouAlany

APBAVODA]
é. 15 24. unora 2007

Roénik 2006 — 2007

+*OKRESNI PREBOR***

V tomto kole jsou 100% ugpna domaci druzstva. Vyhravaji vysoko na bodykuizelky. Dokonce nejlepsi
Sestka kola zahrava novy rekordni vysledek 258poBod nejlep&tislo Sestky bylo nahrano viiském roce
v 16. kole — 2576. PochopitelmejwtSi podil na vykonu Sestky maii br&i z druzstva SKK F a ti se zarave
podileli na nejlepsim (rekordnim) vysledku druzstv1720. Dosud nejlep&islo 1716 (SKK F proti UtviaB)
na podzim v 5. kole.

Vysledky 15 . kola:

SKK K. Vary E - TJ Jachymov C ved. druz. 8:2 16221481 24.02.
SKK K. Vary F - TJ Sokol Utvina C ved. druz. 100 17201597 24.02.
TJ Sokol Utvina B - SKKK.VaryD r.KizT. 100 150241359 24.02.
TJ Jachymov D - Slovan K.Vary C r.Badlrek 6:4 14471440 24.02.
SKK Karlovy Vary E - TJ Jachymov C 8:2 16224481
MARTINEK Lubomir - MAKAROVA Hana 2:0 418-340
MARTINKOVA Blanka - STAC Ludek 0:2 371399
PESKOVA Blanka - BEZOUSKA Martin 2:0 432367
SALAMOUNOVA Zuzana - TOTH Antonin st. 2:0 401-375

Souboj mezi druzstvy, ktera gtskortit na beds, ziskavaji celkem snadno domae¢ivehitka ( s jednim
chlapcem)Cekal se ¥tsi odpor hostujiciho Jachymova C. V Gvodni dvgjeinemze ,dostat do tempa“ Hana
Makarova — neda se ani plné, ani dorazka — dava to dohromady yauli49. Toho vyuZiva Lubo$ ziskava
naskok po pkném vykonu 222. Druh&itka je vyrovnana. Podobny souboj je veti dvojici. Blanka P ma @b
drahy nadherné - sfiao na teti vykon kola. KdyZ opousti drahy, jeepmé, Ze domaci budou bodovat. Nakonec
schazi jeden pomocny bodik a jiz mohla byt bedmin Ka ni sko&i, rozhodnou fisti utkani. Snadfi soupée
méa SKK E — hraje vSe doma.

SKK Karlovy Vary F - TJ Sokol Utvina C 100 17201597
PTACEK Jiti - PAVLI CEK Jaroslav 2:0 43827
GABRISKOVA Romana - STARA R’ena 2:0 424-364
VANK Jan ml. - TRNKA Jaroslav 2:0 414-409
VODEHNAL Vitézslav - PANEK Ludk 2:0 444397

Mlaf'osi s ,tatikem“ ziskavaji povinné body #pledem. V Uvodnim souboji se Jarda brani, sichravé
skoro 30 do plnych (Jirka svymi ,pumelicemiéld 168), ale srovnava v dorazce. Druhailkp nevydrzel —
pohlavi a mladi je uggnsjSi. Zawr kontroluje ,femi étyrkami“ hrajici trenér. feti étyrka posouva rekord
druzstev.



TJ Sokol Utvina B - SKK Karlovy Vary D 10:0 150241359

CULEK Oto - KUCERA Antonin 2:0 355-283
KRIZ Jan -VAN CO Josef 2:0 396-361

PEJSEK Karel - BALCAR Lugk 2:0 372-360
PANEK Frantidek - BEVENY Zdenzk 2:0 379-355

S chuti jelo druzstvo SKK D do Utviny. Ne ki jeli pro body, jako se to povedlo kolegynim zkg*, ale
minule si tam zahrdli docela slusSn 1431. ,Dvakrat za sebou se steji@o nedla“- moje teorie — za léta x-krat
prowiena a potvrzena. Tentokrat to bylo sedmdesagradoyl z toho ptadny vyprask. Zase odjelo ,Biéo"

z Utviny, ne s chuti, ale s nechuti. U doméciclv j@pise tiskova chyba (asi Sotek, nebo Ufounikoldnce
Ujezdy - maji vSichni hed shodn&islo -11 ??

TJ Jachymov D - Slovan Karl.Vary C 6:4 14471440
PELC Stanislav - ZAPOTONY Martin 2:0 392344
BESEDA Jan -SAFR Jiti 0:2 336407
BACHUREK Stanislav - OSKERA Frantisek 2:0 379-339
SITTAUER Petr - ZMESKALOVA zdaka 0:2 340-350

Nejvyrovnagijsi a nejnapinaysi byl souboj v Jachymeév KDYBY hosté ,nasadili“ na sestavu domacich
(Jirka by musel prvni), mohlo byt plné auto bo&DYBY je jasné po bity (kazdy general to vi).iBsto par
zajimavych¢isel : domaci vyhravaji plné o 33, hosté doraziépljezdy 45 : 40. NefSi zasluhu na vyhrané
dorazce ma Jirka (ma ji 150ia fiky"). Zato, ty plné — 7 kuZelek by setkam veslo.

Nejlepsi Sestka 15. kola:

4x V.Vodehnal SKK KV F 444 7x  J.Pauek Utvina C 427
6x J.Ptéek SKK KV F 438 5x  R.Gabri$ko SKK KV F 424
4x B.PeSkova SKK KV E 432 3x L.Martinek SKK/ E 418

1. 15. kolo 2583 (430,50) 9. 2. kolo 2491 (415,17)

2. 13. kolo 2570 (428,33) 10. 14. kolo @48 (414,33)

3. 5. kolo 2546 (424,33) 11. 4. kolo 2483 @3¢

4, 9. kolo 2545 (424,17) 12. 6. kolo 2482 (8X3)

5. 8. kolo 2531 (421,83) 13. 3. kolo 2477 (8B

6. 1. kolo 2523 (420,50) 14. 12. kolo 2453  0883)

7. 10. kolo 2505 (417,50) 15. 11. kolo 2452  0847)

8. 7. kolo 2503 (417,17) 16.

Tabulka druzstev po 15. kole :

1. TJ Sokol Utvina B 14 12 0 2 104:36 1584 24
2. SKK Karlovy Vary F 13 11 0 2 106:24 1575 22
3. TJ Jachymov C 13 9 0 4 81:49 1519 18
4. SKK Karlovy Vary E 13 9 0 4 80:50 1536 18
5. TJ Jachymov D 14 6 0 8 56:84 1485 12
6. TJ Sokol Utvina C 13 4 0 9 51:79 1504 8
7. SKK Karlovy Vary D 13 4 0 9 48:82 1509 8
8. Slovan Karl.Vary C 14 3 0 11 42:98 1461 6
9. TJ Sokol Tepla C 13 2 0 11 32:98 1425 4
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Tabulka jednotlivcia
jméno hee
KRIZ Jan
PAVLICEK Jaroslav
PTACEK Jiif
CULEK Oto
PANEK FrantiSek
STAC Luak
ARNOLT Pavel
VANK Jan ml.
MARTINEK Lubomir
VANCO Josef
SALAMOUNOVA Zuzana
PEJSEK Karel
KOLACIOVA Jaromira
OBRWOVA RiZena
ZIZKA Michal
GABRISKOVA Romana
DREVENY Zderzk
TOTH Antonin st.
MARTINKOVA Blanka
MAKAROVA Hana
BALCAR Ludk
TRNKA Jaroslav
ZMESKALOVA Zdeika
BESEDA Petr
SNAJDROVA Jaroslava
PANEK Ludk
KRIZ Tomas

. VRBSKA Martina

KUCERA Antonin
BESEDA Jan
KASPAR Dusan
BEZOUSKA Martin
STARA RiZzena
VAVROVA Mercedes
SYSALA Jii
CERNOHOUS Onikj
PESKOVA Blanka
TOTH Antonin ml.
VODEHNAL Vitézslav
SAFR Ji
CERNOHOUS Vladimir
PAVLICEK Jarda
SITTAUER Petr
TAKACS Petr

PELC Stanislav
BEZOUSKA Martin
HROBAR Jan

HLAVA COVA Katefina
VANA Vojtéch
BOSKOVA Marcela
ZAPOTQCNY Martin
BACHUREK Stanislav
TOTHOVA Lucie
KOVARIKOVA Stépanka
KREJNIK Josef

po 15. kole:

druZstvo
Utvina B
Utvina C
SKK K.Vary F
Utvina B
Utvina B
Jachymov
SKK K.Vary F
SKK K.Vary F
SKK K.Vary E
SKK K.Vary D
SKK K.Vary E
Utvina B
Jachymov D
Tepla
Tepla
SKK K.Vary F
SKK K.Vary D
Jachymov C
SKK K.Vary D
Jachymov C
SKK K.Vary D
Utvina C
Sn. K.Vary
Jachymov D
SKK K.Vary E
Utvina C
Utvina B
Tepla
SKK K.Vary
Jachymov D
Jachymov C
Jachymov C
Utvina C
Sn. K.Vary
Tepla
SKK K.Vary E
SKK K.Vary E
Jachymov C
SKK K.Vary F
Sn. K.Vary
Sn. K.Vary
Utvina B
Jachymov D
Sn. K.Vary
Jachymov D
Jachymov D
Utvina C
SKK K.Vary D
Jachymov D
Tepla
Sn. K.Vary
Jachymov D
Sn. K.Vary
Sn. K.Vary
Sn. K.Vary

@tk
417,1
412,8
409,2
405,7
403,6
400,2
393,9
392,8
392,6
392,3
388,3
384,4
384,0
383,0
381,3
380,9
379,9
379,0
376,9
376,8
375,8
372,3
370,9
367,9
366,8
364,5
362,1
361,5
361,5
361,4
358,8
356,3
356,3
345,1
333,2
399,0
396,2
394,8
392,8
388,6
388,3
384,0
378,8
377,3
371,9
370,5
367,0
367,0
366,3
366,2
358,0
357,2
353,8
349,8
345,0

plné dordzka  chyby pokuz. maximum
289,1 128,0 6,7 5/5 (448)
284,7 128,2 4,1 5/5 33§4
2790 130,242 5/5 (448)
283,1 122,6 7,1  4/5A436)
280,7 122,8 555/5 (432)
279,7 120,5 6,9 4/4 (418)
2722 1218 745/5 (415)
275,6 117,254 5/5 (457)
276,2 11665 5/5 (423)
275,1 117,2 9,6 414 39n
2714 6983 4/5 (418)
2742 110,2 8,3 /55 (395)
269,7 BI83 5/5 (414)
267,6 115487 5/5 (407)
268,3 113,0 9,9 4 | 5(406)
2675 MF8 5/5 (427)
270,8 109,2 94 4/4 (414)
272,1 10B)® 4/4 (399)
262,5 14182 4/5 (436)
263,7 113,2 8,34/4 (412)
268,1 107,8 10,9 4/4 (422)
264,2 108,1 9,85/5  (409)
2612 109,7 9,1 5/5 (399)
260,3 107,5 105/5 (415)
264,6022 9,1 5/5 (409)
264,8 99,7 10,7 5/5 (397)
260,6 101,6 139 4/5 {380
258,9 102,6 13,4 /54 (386)
2642 97,3 14,1 4/ 4(395)
256,8 104,5 11,8/5 4 (413)
264,1 94,8 12&//4 (370)
258,7 97,7312 3/4 (367)
2596 96,7 12,7 5/5 (396)
246,7 9849 5/5 (396)
2452 88,0 150 5/5 (407)
281,0 118,070 2/5 (431)
280,0 116,1 8,43/5 (432
268,4 126,4 9,02/4 (425)
269,9 1229 7.8 3/5 (B44
2721 116582 3/5 (444)
281,7 106,7 9,33/5 (402)
273,0 1110 10,0 1/5 |384
267,7 111,2 7,5 /52 (390)
268,5 108,9 7,2 3B/ (410)
2723 99,7 11,2/53 (392)
264,5 106,0 9,02/5 (382)
255,0 112,0 140 1/5 (367)
2710 96,0 10,0 1/4 (367)
259,7 106,792 3/5 (389)
2725 93,7 11,7 3/5%382)
260,0 98,0 13,3 3/5 7Q3
266,1 91,1 14,7 52/(379)
260,5 93,3145 /3 (410)
249,7 100,2 13,3 2/5 (384)
259,0 86,0 23,0 /51 (345)



POLIDAR Jan Tepla 341,8 257,6 84,2 14,1 3/5 0§37
MATOUSEK Jan Utvina B 339,0 2440 950 16,0 1/5339)
OSKERA FrantiSek Sn. K.Vary 339,0 245,0 94,0 14,a/5 (339)
VESELY Jii Tepla 336,0 256,0 80,0180 1/5 (336)
KRUGEROVA Marie Tepla 335,0 2473 87,7 140 3/5372)
DRQZD Karol }Jtvina C 326,0 233,0 93,0 17,0 1/5326)
KRIZ Vlastimil Utvina B 268,0 193,0 75,0 23,0 1/5 26Q)
NEJ.. 15. KOLA:
Plné 315 J.Ré&k na SKK 1-2
Dorazka 153 V.Vodehnal na SKK 1-2
Chyby 3 V.Vodehnal na SKK 1-2
3 J.'[rnka na SKK 1-2
3 J.Safr v Jachymev
CELKEM V. VODEHNAL 444 na SKK 1-2
Pristi zapasy 16. kola — 3idana 2007
17 SKK K.VARY E -SKK K.VARY D
VO L N O -SI'_OVAN KV C
14 SOK.UTVINA C -JACHYMOV D
14 JACHYMOV C -SOK.UTVINA B
17 SKK K.VARY F -SOK.TEPLA C
Poznamka :

,Borec na konec" jsem tentokréat ja. Zadil tiskaisky Sotek, napsal mi ,borec nakonec* (dohromady).
Opravil jsem to, ale rozeslal Vam st&jneopraveny vytisk (neuloZzeny). Omlouvam se, a\aprai
prosim proveé'te sami.



Mistrovstvi okresu jednotlive G 2007

Muzi - sobota 7.dubna 2007 SKK Karl.Vary
Zeny + seniorky - sobota 7.dubna Sokol Utvina
Seniofi - sobota 7.dubna Sokol Tepla
Zactvo, dorost - nedéle 8.dubna Sokol Tepla
Juniofi, juniorky - sobota 7.dubna TJ Jachymov

Postupovy kli¢ je stanoven pouze pro kategorii muzu a seniorl, u ostatnich je bez omezeni.

Ooddil MuzZi Senio Fi
SKK Karlovy Vary 6 6+1
Sokol Tepla 5+1 5
Slovan Karlovy Vary 5 4
Sokol Utvina 4 4
TJ Jachymov 5 3
Slavia Karlovy Vary 2 1
Celkem 28 24

Pozn.: P/i M-2006 nenastoupili bez omluvy ke svym startdm — 1x hrd¢ SKK K.Vary, 1x hra¢ Sokola Tepla a
bylo k tomu prihlédnuto.

Mistrovstvi jednotlivcu je soutéZ postupovda, kdy nejlepSi hraci z akce jedné postupuji vzdy do
Mistrovstvi vysSiho.

Z toho tedy vyplyva, Ze dllezitou podminkou G&asti v Mistrovstvi okresu je fadné odehrané
Mistrovstvi svého oddilu. Proto je pochopitelné a nutné dorucit vysledkovou listinu Mistrovstvi oddilu
na adresu STK (J.DobiéS) nejpozdéji do 1.dubna 2007. Pokud nebude listina doru€ena, nebo na ni
nebude hra¢ uveden, nemuze v Mistrovstvi okresu Karlovy Vary startovat — plati pro vSechny
kategorie.

K dne3nimu dni (23.2.2007) maji své vysledky zaslané (tj.spinéno), oddily Sokol Utvinaa TJ
Jachymov.

Na zaveér teoreticka poznamka:
V pfipadé, Ze méte zajem o NIZSI pocet, podejte mi prosim obratem zpravu a misto postoupime
nékomu jinému.

Jaroslay DOBIAS

Vedouci soutze - Libor STARY e-mail starylibor@quick.czprip. tif. se zazn. 353 564 467, mob. 736 169 977




